

## Tømrermester Lars Jensen, Sejstrup ApS

Kirkevej 72, Sejstrup, Bramming

(CVR-nr. 36 69 41 30)

## Årsrapport for 2023/24

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/10 2024.

Dirigent:  
Lars Bjørnsholm Jensen

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

## **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Tømrermester Lars Jensen, Sejstrup ApS  
Kirkevej 72, Sejstrup  
6740 Bramming

E-mail: jensenl@live.dk

CVR-nr.: 36 69 41 30  
Stiftet: 25. marts 2015  
Kommune: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Lars Bjørnsholm Jensen

**Pengeinstitut** Sydjysk Sparekasse  
Rødding Torvet 11  
6630 Rødding

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre tømrer- og snedkerarbejde for virksomheder og private.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 109.110 og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2024 kr. 87.105.

### Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse

### 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Note	2023/24	2022/23 (tkr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>777.318</b>	<b>560</b>
1 Personaleomkostninger	-565.285	-656
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-51.067	-65
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>160.966</b>	<b>-161</b>
Andre finansielle indtægter	11	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.099	-16
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>140.878</b>	<b>-177</b>
2 Skat af årets resultat	-31.768	37
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>109.110</b>	<b>-140</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	109.110	-140
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>109.110</b>	<b>-140</b>

## Balance pr. 30. juni 2024

### Aktiver

Note	2024	2023 (tkr.)
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.442	206
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>154.442</b>	<b>206</b>
Deposita	1.980	2
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.980</b>	<b>2</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>156.422</b>	<b>208</b>
Råvarer og hjælpematerialer	75.000	193
<b>Varebeholdninger</b>	<b>75.000</b>	<b>193</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	374.718	128
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	26
Andre tilgodehavender	0	25
Udskudt skatteaktiv	0	28
Periodeafgrænsningsposter	24.118	20
<b>Tilgodehavender</b>	<b>398.836</b>	<b>227</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>19</b>	<b>15</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>473.855</b>	<b>435</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>630.277</b>	<b>643</b>

## Balance pr. 30. juni 2024

### Passiver

Note	2024	2023 (tkr.)
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	37.105	-72
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>87.105</b>	<b>-22</b>
Hensættelse til udskudt skat	1.595	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>1.595</b>	<b>0</b>
Leasingforpligtelser	106.871	147
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>106.871</b>	<b>147</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	40.321	39
Kreditinstitutter	89.147	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.017	275
Selskabsskat	1.899	0
Anden gæld	182.222	199
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	26.100	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>434.706</b>	<b>518</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>541.577</b>	<b>665</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>630.277</b>	<b>643</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2023/24	2022/23 (tkr.)
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	512.708	608
Pensioner	30.000	30
Andre omkostninger til social sikring	22.577	18
	<b>565.285</b>	<b>656</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årsresultat	1.899	0
Regulering af udsat skat	29.869	-37
	<b>31.768</b>	<b>-37</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo		770.806
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>		<b>770.806</b>
Af- og nedskrivninger, primo		-565.297
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af- og nedskrivninger		-51.067
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>		<b>-616.364</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>		<b>154.442</b>

Af andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør leasede aktiver kr. 154.442.

## Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Leasingforpligtelser	185.868	147.192	40.321	0
	<b>185.868</b>	<b>147.192</b>	<b>40.321</b>	<b>0</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 154 t.kr, jævnfør note "Materielle anlægsaktiver", er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2024 udgør 147 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Bjørnsholm Jensen

Tømrermester Lars Jensen, Sejstrup ApS CVR: 36694130

Direktør

Serienummer: b06151a2-3cbe-425e-a08f-8e1e4f2fd6b8

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-10-30 04:35:57 UTC



## Jannie Meidahl Hansen

JØRN M. SCHMIDT STATSATORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 33b3c4c7-6ef6-4dfd-ab78-baf812af9679

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-10-30 05:59:53 UTC



## Lars Bjørnsholm Jensen

Tømrermester Lars Jensen, Sejstrup ApS CVR: 36694130

Dirigent

Serienummer: b06151a2-3cbe-425e-a08f-8e1e4f2fd6b8

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-10-30 07:30:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: 580HG-EPGX-5N4QE-ND2KG-4GHYT-Z8LPA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**